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Pasqyrat financiare te vitit 2024
Media 66 shpk

NIPT K51929001N

Lek

Pasqyra ¢ Pozicionit Financiar

AKTIVET

Aktive afatshkurtra

Mjete monetare

Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrytezimit
Te tjera

Inventaret
Malilra

Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktive afatgjate
Aktive materiale

Toka dhe ndertesa

Impiante dhe makineri

Te tjera instalime dhe pajisje
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE
DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrime afatshkurtra

Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfiytezimit

Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore

Te pagueshme per detyrimet tatimore
Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes
Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

TOTALI I DPETYRIMEVE DHE KAPITALIT

Shenimet
shpjeguese

~

11

12

13

Periudha Periudha
2024 2023

(3,875 107,787
88,403.688 55.899.539
7.877.582 7,745,687
226.270 138,453
96,611,416 63,891,466
710,518,099 734.499.640
8,024,730 11,620,461
24,647,705 29.290.247
743,190,534 775,410,348
839,801,950 839,301,814
0 0
21.694.425 10.788.397
1.422,370 1,577,713
3,005,207 462,326
26,122,001 21,828,436

396.821.617

413,007,793

396,821,617 413,007,793
422,943,618 434,836,228
455.573.253 455,573,253
2,267,670 2.267,670
(53,375.338) (76.774.139)
12,392,746 23.398.801
416,858,332 404,465,585
416,858,332 404,465,585
839,801,950 839,301,814




Pasqyrat financiare te vitit 2024

Totali 1 te ardhurave gjitheperfshirese per :
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

Media 66 shpk
NIPT K51929001N
Lek
Pasqyra e Performances (sipas nuatyres)
Shenimet Perjudha Periudha
shpjeguese 2024 2023

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit

Te ardhurat nga akiiviteti kryesor 14 54,000,000 00,000

Te ardhurat nga veprimiari dytesore 14 1,092,616 7.000

Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3 14 10,025,441 0,424
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (893931 6,519472)
Shpenzime te personelit

Paga dhe shperblime 16 (14,864.675) (15,762,789)

Shpenzime 1¢ sigurimeve shogerore/shendetsore 16 2416,104) (2,307.271)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 7 (32.219.814) (35.569.396)
Shpenzime te tjera shfrytezimi 17 (8,112,054) (11,081,558)
Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme 18 490 (16)

Shpenzime te tfera finangiare 19 16,013,119 29,109,933
il tjern (Provigjone). i i
Fitimi/(humbja) para tatimit 14,579,702 24,100,855
Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin e periudhes 20 (2,186,955) (708,054)
Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A) 12,392,746 23,398,801
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:

Diferenca (+:-) nga perkthimi i monedhes ne veprimitari te huaja 20 - -
Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B) 0 0
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B) 12,392,746 23,398,801




Pasqyrat financiare (e vitit 2024

Media 66 shpk

NIPT K5192900IN

Lek

Pasqyra ¢ fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekee)

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin ¢ shivytezimit:
Fitimi/(Humbja) ¢ periudhes
Rregullime per shpenzimet jo-monetare
Shpenzimet [inanciare jomonctare
Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim - pagese gjate periudhes)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvleresimi 1 akliveve afalgjata materiale
Zhvleresimi i le drejlave te arketueshme
Ulje ne vleren neto te realizucshime per inventaret
Provizione per shpenzime
Shpenzime te konstatuara
Te ardhura te konstatuara
Te tjera (pershkruaj)
Te tjera (pershkruaj)

Fluksi i mjeteve monetare 1 perfshire ne aktivitete investuese
(Fitim)/humbja nga shilja ¢ aktiveve alalgjata materiale
(Fitim)/humbja nga investimet ne pjesmarrje
Interesa te fituara
Te tjera (pershkruaj)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet ¢ shirytezimit
Renie/(Rritje) ne te drejlat e arketucshme dhe te tjera
Renie/(Rritje) ne invenlar
Rritje/(Renie) ne detyrime Le pagueshme
Rritje/(Renic) ne detyrime per punonjesit
Te tjera (pershkruayj)

Periudha
2024

12,392,746

Periudha
2023

23.398.801

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shirytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen ¢ akliveve atalgjata malteriale
Arketime nga shitja ¢ aktiveve alitgjata materiale
Para (e perdorura per blerjen ¢ [iljaleve (netuar me shumen ¢ mjeteve monetare pjese ¢ akliveve neto te
Para (¢ arketuara nga shiga ¢ filjaleve (netuar me shumen e mjeteve moncetare pjese ¢ aktiveve neto te
Pagesa per blerjen ¢ mvestimeve e tjera
Arketime nga shitja ¢ investimeve te tjera
Dividente te arketuar
Interesa te arketuara
Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin ¢ investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin ¢ financimit
Arketime nga emetimi 1 kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa ¢ koslove te transaksionit qe lidhet me kredite dhe huate
Riblerje ¢ aksioneve le veta
Pagesa ¢ aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve te qirase financiare
Interes | paguar
Dividende te paguar pronareve (e njesive ekonomike meme
Dividende te paguar interesave jokontrollues
Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin ¢ financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ckuivalente me to

Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne tilhm
Efekti 1 luhatjeve te kurseve te kemhomit (e myeleve monetare

Mjete monetare dhe ckuivalente me (o ne fund

32,219,814 35.569.396
(32,636,044) (20.761,839)
(87.817) (26,352)
4.448,909 (12,102,855)
(155,343) (43,919)

0 0

16,182,264 26,033,233
0 ()

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 )
(16,186,176) (27.726,870)
(16,186,176) (27,726,870)
(3,912) (1,693,637)

107.787 1.801424

103.876 107,787
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Media 66
K5192900IN

PASQYRA FINANCIARE — SHENIME SHPJEGUESE
1. Té pérgjithshme

Shogéria " Media 66" &shté themeluar si nj& shoqéri me pérgjegjési te kufizuar me date 14 Korrik 2005
dhe &shté regjistruar ne Qendrén Kombétare te Biznesit ne regjistrin e shoqérive tregtare me 15 Korrik
2005. Aktualisht kapitali i shoqérisé &shté& ne vlerén 455,573,253 Leke.

Veprimtaria e shoqérisé rregullohet sipas dispozitave pérkatése te Ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 "Pér
tregtaret dhe shoqérité tregtare”, nga statuti i saj dhe legjislacioni shqiptar ne fuqi pér tatimet dhe taksat.

Objekti: Prodhime televizive, publicitete, ne fushén e prodhim muzike, audio-video, etj. Bar, kafe,
restorant.

Certifikimi tatimor: NIPT K51929001N

Forma juridike e shoqérisé: Shogéri me pérgjegjési te kufizuar

Adresa e selisé : Tirané, Rruga Aleksander Moisiu, ish Konostudio

Administratori i shogérisé &shté z. Artiola Mati.

Me 31 Dhjetor 2024 Shoqéria kishte 15 punonjés (2023:16)

2. Deklarata e pérputhshmérisé

Pasqyrat financiare jané pérgatitur né pérputhje me Standartet Kombétare t€ Kontabilitetit t€
pérmirésuara (SKK) dhe ligjin Nr. 25/2018 “PER KONTABILITETIN DHE PASQYRAT
FINANCIARE”. N& bazé té urdhérit nr.64 daté 22.07.2014, “Pér shpalljen e standarteve kombétare t&
kontabilitetit t& pé&rmisuara dhe zbatimin e detyrueshém t& tyre”, Ministria e Financave vendosi t& b&jé
t& detyrueshme zbatimin e Standarteve Kombétare t& Kontabilitetit té pérmisuara duke filluar nga 1 Janar
2015. Ky urdhér hyri n& fugi me fletoren zyrtare nr.119, daté 1 Gusht 2014.

3. Pérmbledhése e politikave te réndésishme kontabél
(a) Té pérgjithshme

Kéto pasqyra financiare jan& pérgatitur bazuar né parimin e kostos historike dhe n& p&rputhje me
Standartet Shqiptare t& Kontabiletit. K&to pasqyra financiare jané paraqitur né LEK Shqiptar (“LEK”)
qé éshté monedha raportuese e shogérisé.

(b) Baza e matjes

Pasqyrat financiare jané pérgatitur duke pérdorur bazat e vlerésimit te specifikuara nga SKK pér ¢do
klase te aktiveve, detyrimeve, t€ Performancés dhe ardhurave gjithépérfshirése. Bazat e matjes
pérshkruhen né detaje né politikat kontabél t& méposhtme. Sipas parimeve t€ kontabilitetit-ng Shqipéri
deklarimet financiare jané pérgatitur mbi bazén e konceptit té té drejtave dhe detyrjme L@I‘\dnﬁ‘t{u.{:a
Mbajtja e kontabilitetit, i cili pérfshin si regjistrimet kontabé&l dhe sistemin e yahen né fme@;,ru té

kompjuterizuar, me ané te njé programi t€ kontabilitetit. &g \\ \
i \

(¢) Krahasueshmeria \V J
at*

Informacioni krahasues paraqitet né ményre te vazhdueshme, duke aplik ar\pol mhq‘% l\unfuﬂni te
Shogérisé dhe duke u bazuar ne modelin e pasqyrave financiare S|pas sl

dhénat krahasuese pasqyrojné gjendjen e poznc10nn lar 1Eshogerise n é o
,f/f
(d) Qéndrueshméria e Paragqitjes /
AM




Media 66
K51929001N

Njé njési ekonomike ruan paraqitjen dhe klasifikimin e zérave nc pasqyrat financiare nga njéra periudhe
né tjetrén.

(e)Biznesi né vijimési

Pasqyrat financiare t& shogérisé pérgatiten mbi supozimin e biznesit né vijimési, i cili merr parasysh se
Shogqéria do te vazhdoje ekzistencén e aktivitetit te saj pér njé te ardhme te parashikuar gjate.

Zotéruesit ligjor dhe pérfituesit e kapitalit aksioner t&€ shoqérisé shprehin gatishméring qé shoqéria t€
plotésojé detyrimet e tyre financiare né ¢do kohé dhe t'i sigurojné asaj gjithé mbéshtetjen qe mund te
nevojitet pér t& mbajtur nivelin e kapitalit dhe likuiditetit ne nivele te tilla qe te pérmbushin detyrimet e
saj n& pérputhje me parimin e vijimésisé t& pérshtatshém pér até aktivitet qe ajo kryen.

(f) Pérdorimi i vierésimeve dhe gjykimeve

Pérgatitja e pasqyrave financiare né pérputhje me SKK-t kérkon qe drejtimi te kryeje gjykime, ¢muarje
dhe supozime te cilat ndikojné né zbatimin e politikave dhe shumave té raportuara t& aktiveve dhe
detyrimeve, t& ardhurave dhe shpenzimeve. Rezultatet faktike mund t& jené t& ndryshme nga kéto
vlerésime. Cmuarjet dhe supozimet rishikohen ne ményre te vazhdueshme. Rishikimet e ¢muarjeve
kontabél njihen ne periudhén ne te cilén vlerésimi rishikohet dhe ne periudhat e ardhshme nése ato
ndikohen.

(g) Té ardhurat

N& rastet kur rezultati i njé transaksioni q& pérfshin ofrimin e shérbimeve mund t€ matet me besueshméri,
t& ardhurat me kété transaksion njihen né varési té fazés sé pérfundimit t& shérbimit né fund t€ periudhés
s& raportimit. Rezultati i njé transaksioni mund t& matet me besueshméri kur plotésohen t& gjitha kushtet

e méposhtme:
1. Shuma e t& ardhurave mund té matet me besueshméri;
ii.  Arkétimi i pagesés nga kryerja e shérbimit &sht& i mundur;
iii.  Volumi i kryerjes sé shérbimit n& datén e bilancit mund t& matet me besueshméri;

iv.  Shpenzimet e béra pér shérbimin né datén e bilancit , si dhe ato q& do te béhen pér pérfundimin
e tij mund t&€ maten me besueshméri.

(h)Vlerésimi i likuiditeteve

Gjendjet e likuiditeteve pérfshijné gjendjen e parave né arké dhe né llogarité rrjedhése né banke né leké
dhe né monedha t& huaja.

(i) Monedhat e huaja

Transaksionet né monedhé té huaj konvertohen né LEK me kursin e k&mbimit né datén q& bé&hen
transaksionet. T& ardhurat dhe humbjet nga kurset e kémbimit, g€ vijné p&ér shkak t& shlyerjeve t& kétyre
transaksioneve dhe t& rivlerésimit t€ aktiveve dhe detyrimeve monetare t& shprehura né monedhé té huaj
né fund té periudhés, njihen né pasqyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve.

Kurset zyrtare te kémbimit sipas bankés s¢ Shqipéris€ t€ pérdorura pér
(lek kundrejt monedhés pérkatése) pér monedhat kryesore mé 31
poshté:

Monedha
EUR 103.88
USD 93.94

o



Media 66
K51929001N

(j) Aktivet afatgjata materiale

i.  Njohja dhe matja

Aktivet afatgjata materiale, maten me kosto duke zbritur amortizimin ¢ akumuluar dhe humbjet e
akumuluara nga zhvlersimi. Kostot pérfshijné shpenzimet qé lidhen né ményré t€ drejtpérdrejté me
blerjen e aktivit. Kosto e aktiveve t& ndértuara nga veté shoqéria pérfshin koston e materialeve dhe punés
direkte q& lidhen né ményre té drejtpérdrejté me sjelljen e aktivit né gjéndje pune pér géllimin e caktuar,
kostot e cmontimit dhe I&vizjen e aktiveve t&€ ndryshme dhe kthimin e vendodhjes s& tyre ne gjéndjen e
méparshme.

Né rastet kur pjesé t& njé aktivi afatgjaté material kané jetégjatési t& ndryshme, ato stabilizohen si zéra
te ndryshém(komponentét mé t& médhenj) t& aktiveve afatgjata materiale.

ii. Kostot né vijim.

Kostoja e zévendésimit t& njé pjese té aktiveve afatgjata materiale njihet né vlerén kontabél t€ atij z&ri
nése éshté e mundshme qé shogéria do té realizojé pérfitime té ardhshme ekonomike nga pérdorimi i
pjesés zévendésuese dhe kostoja e pjesés mund t& matet né ményré t& besueshme. Kostot e shérbimeve
t& zakonshme té aktiveve afatgjata njihen si shpenzim kur ato ndodhin.

iii. Amortizimi
Amortizimi njihet né pasqyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve, sipas legjislacionit shqiptar duke

pérdorur metodén e vlers se mbetur té amortizimit. Toka dhe aktivet né proces nuk amortizohen. Normat
e amortizimit te zbatuara sipas kategorive t&€ aktiveve kryesore jané si mé poshté:

%
Ndértesa 5
Instalime teknike dhe mobilje 20
Mjete transporti 20
Pajisje zyre 25

(k)Instrumentat financiare

Instrumentat financiare jo-derivative pérbéhen nga llogari te arkétueshme, mjete monetare, hua
te marra dhe te dhéna dhe llogari te pagueshme.

Instrumentat financiare jo-derivative njihen fillimisht me vlerén e drejté plus cdo kosto
transaksioni qé lidhet me to, pervec sic pérshkruhet me poshté. Per Instrumentat e mbajtur me
vleré t€ drejté népérmjet fitim/humbjes. kostot e transaksionit kalojné né pasqyrén e té
ardhurave dhe shpenzimeve. N& vijim té njohjes fillestare Instrumentat financiare jo-derivative
maten sic pérshkruhet me poshté.

Njé instrument financiar njihet nése Shogéria behet pale ne kushtet kontraktuale te instrumentit. Aktivet
financiare cregjistrohen kur skadojne te drejtat kontraktuale te shogérisé mbi flukset e parasé se aktivit
financiar ose kur shogéria transferon aktivin financiar tek nje pale e trete pa mbajtur kontrollin ose gjithé
risqet dhe pérfitimet thelbesore te aktivit. Blerjet dhe shitjet normale te aktiveve financiare
kontabilizohen ne daten e transaksionit, qe eshte data ne te cilen shoqeria angazhohet te blejé apo te
shesé aktivin. Detyrimet financiare cregjistrohen nese detyrimet kontraktuale te shogérisé skadojne,

shfugizohen ose anullohen. su”_,:%\
« N
e " o
() Llogarité e arkétueshme "'xm\\
N Ty
Llogarité e arkétueshme paraqiten me vlerén neto 1€ realizueshme, qé ésl %‘g{mi#unnin
- R Lo f 7 v |
pér llogarité e dyshimta. / .
v/’ ANGA /
LB /)
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(m) Mjetet monetare

Mjetet monetare dhe ekuivalentét e tyre pérfshijné paraté né doré, depozitat né banka, investimet
afatshkurtra me likuiditet te larté dhe afat maturimi deri né tre muaj, qé jan€ lehtésisht t€ konvertueshme
né njé shumé té njohur mjetesh monetare dhe nuk jané subjekt i riskut t& ndryshimit t€ vierés s€ drejté.

(n) Furnitoré dhe detyrime té tjera

Llogarite e pagueshme paragiten me vleren e tyre te drejte dhe me pas me kosto te amortizuar, duke
perdorur metoden e interesit efektiv.

Per llogarite e pagueshme, te papaguara dhe te pa kerkuara per me shume se pese vjet per te cilat shogeria
bazuar ne te dhenat dhe komunikimin me palen tjeter nuk ka ndonje pritshmeri per shlyerjen e ketyre
detyrimeve, gjykon se detyrimet e me siperme nuk duhen njohur si te tilla por i njeh si te ardhura te vitit
ge vijne nga fshirja e tyre.

(o)Hua te marra dhe te dhena

Huaté e marra dhe te dhéna njihen fillimisht dhe mbahen ne vazhdim me vleren e tregut, pa
perfshire koston e transaksioneve. Pas njohjes fillestare, huate e marra dhe te dhena paraqiten
me kosto te amortizuar duke njohur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve cdo diference
midis kostos dhe vleres se pagueshme nominale pergjate periudhes se huamarrjes duke u
bazuar (si rregull) ne interesin efektiv. Interesat e njohura ne pasqyren e te ardhurave dhe
shpenzimeve jane perllogaritur mbi bazen e interesit nominal.

(p) Krahasueshméria

Informacioni krahasues paragitet né ményre té¢ vazhdueshme, duke aplikuar politikat kontabél té
Shogérisé dhe duke u bazuar né modelin ¢ pasqyrave financiare sipas sistemit kontab&l Shqiptar. Kur
eshte e nevojshme, shifrat krahasuese axhustohen (rregullohen) ne konform me ndryshimet ne paragitje
ne periudhen aktuale raportuese. Ndryshimet jane kryer pér te paraqitur me mire natyren ¢ biznesit te
Shoqeris. Ato aplikohen retrospektivisht.

(q@)Tatimi mbi fitimin

Shpenzimi pér tatimin aktual éshté bazuar né shumén e tatimit te pritshém pér tu paguar llogaritur sipas
legjislacionit Shqiptar si dhe pércaktimeve né rregullat bazé kontabél né Shqipéri duke pérdorur normén
e tatimit te zbatueshém né datén e hartimit t¢ Pasqyrave si dhe ¢do rregullim pér tatim fitimin e
pagueshém né lidhje me vitet e méparshme. Pérqindja e tatimit né fuqi gjaté vitit 2024 ishte né masén

15%.

(r) Transaksionet me palet e lidhura

Palet e lidhura percaktohen kur nje pale kontrollohet nga pala tjeter, ose ka ndikim te
rendesishem ne vendimet e biznesit apo vendimet financiare te pales tjeter. Per gellime te
paraqitjes se pasqyrave financiare, drejtimi i shogerise dhe manaxhimi konsiderohen si pale te
lidhura.
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4. Mjctet monctare

Konvertimi i gjendjes né monedhé & huaj né arké dhe banké &shté béré me kursin e datés 31.12.2024
té shpallur nga Banka e Shqipérisé. Diferencat e rezultuara nga rivlerésimi i likuiditeteve n€ monedhé
t& huaj jané sistemuar né rezultat. Mjetet monetare mé 31 dhjetor 2024 dhe 2023 jané té pérbéra si mé

poshté:

31/12/2024 31/12/2023

Gjendje ne llogari bankare 49,783 45,994
Vlera monetare ne arke 54,092 61,793
Totali 103,875 107,787

5. Te drejta te arkétueshme

Ne kete ze jane reflektuar te drejtat e arketueshme nga aktiviteti i shfrytezimit, ndaj shtetit dhe te

drejtat ndaj ortakeve.

31/12/2024 31/12/2023

Nga aktiviteti i shfrytezimit (Kliente) 88,403,688 55,899,539
Tvsh 4,208 403,350
Tatim mbi fitimin 531,039 (462,326)
Te drejtat ndaj ortakeve 7,342,338 7,342,338
Totali 96,281,270 63,182,900

6. Inventarét

Ne kete ze jane reflektuar malirat. Inventaret mé& 31 dhjetor 2024 dhe 2023 paragiten si me poshte:

31/12/2024 31/12/2023
Mallra 226,270 138,453
Totali 226,270 138,453

7. Aktive afatgjata

Aktivet afatgjata jane te perbera nga toka dhe ndertesa, impiante e makineri dhe te tjera instalime dhe

pajisje si me poshte:
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8. Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

Zeri te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit perfaqeson detyrimin ¢ shoqerise ndaj furnitoreve per
aktivitetin e shfrytezimit. Detyrimet ndaj furnitoreve mé& 31 dhjetor 2024 dhe 2023 paraqiten si me
poshte:

31/12/2024 31/12/2023
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit (furnitore) 21,694,425 19,788,397
Totali 21,694,425 19,788,397

9. Te pagueshme ndaj punonjesve

Zeri te pagueshme ndaj punonjesve perfageson detyrimin e shoqerise ndaj punonjesve per pagat €
papaguara. Ky detyrim do te likujdohet ne janar te vitin 2024:

31/12/2024 31/12/2023
Te pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve 1,422,370 1,577,713
Totali 1,422,370 1,577,713

10. Te pagueshme per detyrimet tatimore

Te pagueshme per detyrimet tatimore mé& 31 dhjetor 2024 dhe 2023 perbehet si me poshte:

31/12/2024 31/12/2023
Te pagueshme per detyrimet tatimore 3,005,207 462,326
Totali 3,005,207 462,326

11. Te tjera te pagueshme

Te tjera te pagueshme mé 31 dhjetor 2024 dhe 2023 perbehet nga detyrime ndaj ortakut dhe detyrime
tatimore si me poshte:

31/12/2024 31/12/2023
Hua ortaku 396,821,617 413,007,793
Totali 396,821,617 413,007,793
12. Kapitali i nenshkruar
Gjate vitit 2024 nuk ka pasur ndryshime ne kapitalin e nénshkruar :
31/12/2024 31/12/2023
Kapitali | nenshkruar 455,573,253 455,573,253
; 5 BUS
Totali 455,573,253 455,‘}@;:\{_

T e, )
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13. Rezerve ligjore

31/12/2024 31/12/2023
Rezerva ligjore 2,267,670 2,267,670
Totali 2,267,670 2,267,670

14. Te ardhura

Te ardhurat pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2024 dhe 2023 paraqiten si mé poshté:

31/12/2024 31/12/2023

Te ardhura nga geradheniet 54,000,000 54,000,000
Te ardhura nga sherbimet e kryera 1,092,616 3,747,000
Te ardhurat nga aktiviteti bar restorant 10,025,441 8,490,424
Totali 65,118,057 66,237,424

15. Shpenzimet per lende e pare dhe materiale te konsumueshme

Shpenzimet per lende e pare dhe materiale te konsumueshme mé 31 dhjetor 2024 dhe 2023 jane si me
poshte:

31/12/2024 31/12/2023
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 8,939,318 6,519,472
Totali 8,939,318 6,519,472

16. Shpenzime personeli

Shpenzimet ¢ personelit pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2024 dhe 2023 paraqiten si mé poshté:

31/12/2024 31/12/2023

Shpenzime per pagat 14,864,675 15,762,789
Shpenzime per sigurimet shoqerore dhe shendetesore 2,416,104 2,307,271
Totali 17,280,779 18,511,842

17. Shpenzime te tjera shfrytezimi

31/12/2024 31/12/2023

Blerje energji, avull, uje 1,101,058 1,154,078
Shpenzime noteriale - 138,913
Qera 2,892,000 2,892,000
Mirembajtje dhe riparime 60,000 -
Sigurime 2,096,852
Te tjera 2,826,114
Shpenzime postare dhe telekomunikimi 740.843
Sherbime bankare 85.592

Taksa dhe tarifa vendore 1,104.730
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Gjoba dhe dhe.shperblime - 5.251
Taksa ¢ regjistrimit - 37.185
Totali 8,112,054 11,081,558
18. Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme
Zeri shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme me 31 dhjetor 2024 dhe 2023:
31/12/2024 31/12/2023
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme 490 16
Totali 490 16
19. Te tjera financiare
31/12/2024 31/12/2023
Humbje nga kembimet valutore 270,492 337,137
Fitim nga kembimet valutore (16,283,611) 29,419,848
Te ardhura te tjera financiare - 27,222
Totali 29,109,933

16,013,119

20. Tatim Fitimi

Shoqéria zbaton kérkesat e SKK 11 né& lidhje me njohjen e tatimit aktual mbi fitimin dhe tatimit t& shtyré.
Shoqéria pér Hogaritjen e tatimit aktual mbi fitimin bazohet né normén e pércaktuar nga ligjet fiskale ne
fuqi ne datén e ndértimit te pasqyrave financiare. Fitimi i tatueshém éshté llogaritur duke u bazuar né
rezultatit kontabél dhe duke e korrigjuar pér shpenzimet e panjohura sipas pércaktimit t& ligjit “Pér
tatimit mbi t& ardhurat”. Shoqgéria llogarit aktive dhe detyrime t€ shtyra dhe i paraqet né pasqyrat
financiare bazuar né materialitetin e tyre.

Aktiv tatimor i shtyré jané shumat e tatimit mbi fitimin t& rikuperushmé né periudhat e ardhshme. dhe
qé lindin nga diferencat e pérkohshme té zbritshme, t€ cilat né périudhat e ardhme kur vlera kontabél e
aktivit apo e pasivit rikuperohet apo shlyhet, rezultojné né shuma té zbritshme né ilogaritjen e fititmi té
tatueshém si dhe nga humbjet fiskale t& mbartuara.

Detyrim tatimor i shtyré jané shumat e tatimit mbi fitimin g€ do t& paguhen né periudhat ¢ ardhshme,
dhe @& lindin nga diferencat e pérkohshme t& tatueshme, té cilat n€ périudhat e ardhme kur vlera kontabgl
e aktivit apo e pasivit rikuperohet apo shlyhet cojné né shuma té tatueshme. Pér vitin 2023 shoqéria nuk
ka njohur njé detyrim tatimor t& shtyré.

Me poshte analiza per tatimin mbi fitimin per periudhen:

Te ardhura 81,402,189
Shpenzimet - B ) 66,822,487
Shpenzimet e pazbritshme per géllime tatimore 0
Rezultat i tatueshém i periudhes - 14,579,702
Ilumbije te mbartura - 0
Norma e tatimit 15%
Tatim Fitimi 2,186,955 |
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21. Palét e lidhura

Njé numér transaksionesh jané kryer me palét ¢ lidhura né rrjedhén normale té biznesit. Kéto

transaksione jang kryer né terma tregtare dhe né normat e tregut.

Balancat me palét e lidhura mé 31 dhjetor 2024 dhe 31 dhjetor 2023 paraqiten si mé poshté:

Gjendjet e llogarive me palet e lidhura 31 Dhjetor 2024 31 Dhjetor 2023

1¢ drejia:

Té drejta t€ arkétueshme Tv Klan 55,291,333 38,329,675

Totali 55,291,333 38,329,675

Detyrime:

Liogari t& pagueshme -

Te tjere kreditore Tv Klan 396,821.617 413,007,793

Totali 396,821,617 413,007,793
Volumi me palét e lidhura pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2024 dhe 31 dhjetor 2023, paraqiten si mé
poshté:

Transaksione me palet e lidhura 31 Dhjetor 2024 31 Dhjetor 2023

Shitje:

Te ardhura shitje nga sherbimi Tv Klan 40,200,000 36,013,900

Totali 40,200,000 36,013,900

22. Angazhime e detyrime té mundshme

Gjaté aktivitetit t& saj té zakonshém, shogéria mund t& pérfshihet né¢ pretendime apo veprime té
ndryshme ligjore nga palé t€ treta. Bazuar né opinionin e drejtuesve té shoqérisé, konkluzioni
pérfundimtar né lidhje me kéto céshtje nuk do t& keté efekt negativ né pozicionin financiar t& Shoqérisé

ose ndryshime né aktivet neto té saj.

Mé 31 Dhjetor 2024 shogeria nuk ka angazhime kapitale e detyrime t& mundshme qé kérkojné paraqitje

né pasqyrat financiare.

23. Ngjarjet pas datés se raportimit

Nuk ka ngjarje te rendesishme pas dates se raportimit qe do te ishte e nevojshme te te paragiteshin si

rregullime ose informacione shtese ne keto pasqyra financiare.

wé‘*‘
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